CENNIK HURTOWY NA WENTYLATORY FANCO
Ważny od 24-10-2010 do wyczerpania zapasów magazynowych
ALFACO POLSKA Sp. z o.o.
UL. KRAKOWSKA 141-155
50-428 WROCŁAW
NIP: 898-00-19-715
tel. +71 3400575

Napięcie
zasilania
(Vac/Hz)
Pobór
prądu
(A)
Prędkość
obrotowa
(obr/min)
Wydatek
powietrza
(m3/h)
Cena
netto
(PLN)
YGF30.120 30/120 220/50 0,030 2300 29 ---
YGF30.180 30/180 220/50 0,050 2300 43 ---
YGF30.210 30/200 220/50 0,056 2300 48 ---
YGF30.250 30/250 220/50 0,070 2300 60 ---
YGF30.300 30/300 220/50 0,080 2300 72 ---
YGF45.150 45/150 220/50 0,10 2500 42 ---
YGF60.300 60/300 220/50 0,48 2500 230 ---
YGF60.360 60/360 220/50 0,58 2500 270 ---
YGF60.480 60/480 220/50 0,78 2500 354 ---
Copyright by Alfaco Polska Sp. z o.o.
Podane ceny nie stanowią zobowiązującej oferty handlowej w rozumieniu art. 66 § 1